I EJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: GODINE POLIFUNKSIONALE “GREEN TOWER 7, 2-9, 16, 17 DHE 18 KATE MBITOKE
ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE Nii BULEVARDIN “GJERGJ FISHTA”, BASHKIA TIRANE.
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PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES SHK. 1:500
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Kufiri i pronés
A Hyrje - dalje parkimi
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500
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PAMIE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT
Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma):

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit :

Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:

Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:

Numri i kateve mbi tokeé:
Numri i kateve nén toké

TREGUES TEKNIK

Nr. pasurive qé zhvillohen: 7/601 dhe 7/542, Zona Kadastrale: 8380

Kufizimet:

Veri: prona n.7/467; prona n. 7/541.

Jug: Rruga "Gjergj Fishta"

Lindje: Rruga "Sami Frasheri"; prona n.7/62.
Peréndim: Rruga "Nikolla Jorga"

DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES:
LINDJA: 4- 6 m nga kufiri 1 pronés

JUG 0.50 m nga kufiri i pronés
PERENDIMI: 4.40 m nga kufiri i pronés

VERI : 6.10 m nga kufiri i pronés

DISTANCA NGA AKSI I RRUGES:
10.50m nga aksi i rruges Gergj Fishta

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Znj. BELINDA BALLUKU)
Ministér 1 Infrastruktures ﬁbabﬂ 188/

Miratuar me Vendim té KKT Nr.43, Daté¢ 28.12.2020
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LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: GODINE POLIFUNKSIONALE “GREEN TOWER”

2-9, 16, 17 DHE 18 KATE MBITOKE ME 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHIJE
NE BULEVARDIN “GJERGJ FISHTA”, BASHKIA TIRANE.

2658 m?
1340 m? -
17223 m? ||

50,41%

Plani i vendosjes sé strukturés sé objektit:
| 6.48 Godiné polifunksionale “GREEN TOWER”, me

73 m vendndodhje né Bulevardin “Gjergj Fishta”, Bashkia Tirané”
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“TITAN KONSTRUKSION” sh.p.k.
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| Arch. EURIND CAKA & Arch. STEFANO BASTIA || - REDI PASKO
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“TITAN KONSTRUKSION” shipk.
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FAZA E PROJEKTIT: Leje Zhvillimi
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7.00m nga aksi i rruges Nikolla Jorga

SHKALLA

1:500, 1:1000

NR. I FLETES
A-01

NR. I KOPJEVE
06/06




